Berikut ini adalah gambaran
ringkas Rencana Pelaksanaan
Pembelajaran (RPP) yang
disusun oleh guru sebelum
memulai kegiatan di kelas.

Hari : Sabtu
Tanggal : 7 Desember
2024 M/ 5 Jumada ats-Tsani 1446 H
Tempat : Makkah 1 (101)

Jam Pelajaran : Pertama
Nama Pengajar : Muhammad
Hibban Althaf
Pelajaran : Al-Qur’an
Judul : Surat ‘ali Imran
ayat 149-151
Kelas : 2-B
Nama Pembimbing : 1. Al-Ustadz
Saifullah, S.Ag.
2. Al-Ustadz
Harnang Setiyadi
Standard Kompetensi: Para siswa

mampu
memahami cara
membaca Al-
Qur’an dengan
benar.